
 

UCHWAŁA NR XV-127/2016 

RADY POWIATU W KRAŚNIKU 

z dnia  27 stycznia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  ( tekst jedn. Dz. 

U. z 2015 roku poz. 1445 ) Rada Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XIII-97/2015 Rady Powiatu w Kraśniku z dnia 16 grudnia 2015 roku w sprawie uchwa-

ły budżetowej na rok 2016, zmienionej uchwałą Nr XIV-108/2016 z dnia 7 stycznia 2016 roku 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2016 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu powiatu w kwocie 89.922.044,82 zł zwiększa się o kwotę 42.718,87 zł do kwoty 

89.964.763,69 zł, z tego dochody  bieżące w kwocie 84.719.637,72 zł zwiększa się o kwotę 42.718,87 zł do 

kwoty 84.762.356,59  zł, w związku z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 1 do niniejszej uchwały. ust. 3 dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień mię-

dzy jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.435.410 zł zwiększa  się o kwotę 37.385 zł do kwoty 

2.472.795 zł. 

2. W § 2 wydatki budżetu powiatu w kwocie 91.251.670,98  zł zwiększa się  o kwotę 137.271,54 zł do 

kwoty 91.388.942,52 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 81.479.321,88 zwiększa się o kwotę 43.678,87 zł do 

kwoty 81.523.000,75 zł, wydatki majątkowe w kwocie 9.772.349,10 zł zwiększa się o kwotę 93.592,67 zł do 

kwoty 9.865.941,77  zł, w związku z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku 

Nr 2 do niniejszej uchwały. ust. 3 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 2.738.554 zł zwiększa  się o kwotę 81.385 zł do kwoty 

2.819.939 zł. 

3. W § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3 kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 1.424.178,83 zł. 

Źródłem pokrycia planowanego deficytu są przychody określone w załączniku Nr 3”. 

4. W § 4 otrzymuje brzmienie: 

1) Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu powiatu w kwocie 3.691.594,67 zł, 

2) Określa się kwotę planowanych rozchodów budżetu powiatu w kwocie 2.267.415,84 zł, 

3) Przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz 

rodzaj rozchodu, zestawione zostały w załączniku Nr 3. 

5. W § 6 wprowadza się zmiany w zestawieniu planowanych kwot dotacji celowych udzielanych 

z budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 603



Przewodniczący Rady Powiatu 

Zbigniew Gawdzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 603



SP Kra śnik, dnia: 2016.01.28
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu dochodów bud żetu powiatu na 2016 rok;
      Zał ącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV-127/2016    Rady Powiat u w Krasniku

z dnia 2016.01.27

Dzi Rozdz Para       Stan             Stan       Dochody bie żące Dochody maj ątkowe
ał iał  graf              Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
         doc     ostatni ą        po zmianie    Razem Z realizacji zada Dochody bie żące Razem Z realizacji zada Dochody maj ątkowe
        hodu      uchwał ą     n admin. rzadowej n admin. rzadowej
            

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

            Cało ść Dochodow                             89.922.044,82         42.718,87     89.964.763,69     84.762.356,59     10.325.615,00     74.436.741,59      5.202.407,10      5.202.407,10

852          Pomoc  Społeczna                            15.002.304,72         37.385,00     15.039.689,72     15.036.689,72        687.000,00     14.349.689,72          3.000,00          3.000,00

   85201     Placówki opieku ńczo-wych.                    3.643.633,72         37.385,00      3.681.018,72      3.681.018,72      3.681.018,72

        2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na za      1.003.828,00         37.385,00      1.041.213,00      1.041.213,00      1.041.213,00

853          Pozost.zadania w zakresie polit.społ.          952.110,00          5.333,87        957.443,87        847.843,87        262.000,00        585.843,87        109.600,00        109.600,00

   85324     Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Nie        139.600,00          5.333,87        144.933,87         35.333,87         35.333,87        109.600,00        109.600,00

        0970 Wpływy z ró żnych dochodów. Paragraf ten         30.000,00          5.333,87         35.333,87         35.333,87         35.333,87

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 603



SP Kra śnik, dnia: 2016.01.28
Program: Planowanie Bud żetu 2010 (BU w.7.0.2.4) /Druk: TBU-ZUC/str:1/1(pier wsza i ostatnia)

Zmiany planu wydatków budzetu powiatu na 2016 rok;
Zał ącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV-127/2016 Rady Powiatu w  Krasniku

z dnia 2016.01.27

Rodz Dzi Rozdz       Stan             Stan       Wydatki biezace Wydatki majatkowe
aj z ał iał               Nazwa pozycji                  planowany       Zwi ększenie     Zmniejszenie       aktualny     
adan             ostatni ą        po zmianie    Razem w tym: Wynagrodzenia i s Wydat ki na realiz Dotacje Świadczenia na rz Wypłaty z tytułu Obsługa długu Razem  w tym: Inwestycje i zaku Dotacje na inwest
 wyd              uchwał ą     kładki acj ę zada ń statut ecz osób fizyczny por ęcze ń i gwaran py inwestycyjne ycje i zakupy inw
atk.         owych ch cji est.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

            Cało ść Wydatkow                             91.251.670,98        181.271,54         44.000,00     91.388.942,52     81.523.000,75     49.890.021,87     19.425.558,75      7.503.036,00      3.564.407,00        664.517,13        475.460,00      9.865.941,77      9.472.349,10        393.592,67

I           Wydatki na zadania własne                   75.894.501,98         99.886,54         44.000,00     75.950.388,52     69.781.446,75     44.659.192,87     14.276.322,75      6.469.000,00      3.236.954,00        664.517,13        475.460,00      6.168.941,77      6.075.349,10         93.592,67

    600      Transport i ł ączno ść                         7.533.692,00         93.592,67      7.627.284,67      3.601.650,00      2.165.150,00      1.396.500,00         40.000,00      4.025.634,67      3.932.042,00         93.592,67

       60014 Drogi publiczne powiatowe                    7.453.692,00         93.592,67      7.547.284,67      3.521.650,00      2.165.150,00      1.316.500,00         40.000,00      4.025.634,67      3.932.042,00         93.592,67

    750      Administracja publiczna                      9.014.281,75          1.333,00      9.015.614,75      8.779.614,75      5.413.877,00      2.955.457,75        410.280,00        236.000,00        236.000,00

       75020 Starostwa powiatowe                          8.084.849,72          1.333,00      8.086.182,72      7.850.182,72      5.363.377,00      2.471.205,72         15.600,00        236.000,00        236.000,00

    801      Oświata i wychowanie                        29.632.043,00            960,00     29.633.003,00     29.438.003,00     21.290.160,00      3.608.991,00      4.000.000,00        538.852,00        195.000,00        195.000,00

       80114 Zespoły ekonomiczno-administracyjne szkó        742.550,00            960,00        743.510,00        743.510,00        669.729,00         72.781,00          1.000,00

    852      Pomoc  Społeczna                            18.255.327,00          4.000,87         44.000,00     18.215.327,87     18.190.327,87     10.297.925,87      3.418.915,00      2.376.000,00      2.097.487,00         25.000,00         25.000,00

       85201 Placówki opieku ńczo-wych.                    4.189.486,00         44.000,00      4.145.486,00      4.145.486,00        981.742,00        587.917,00      2.376.000,00        199.827,00

       85218 Powiatowe Centra Pomocy Rodzinie             1.269.532,00          4.000,87      1.273.532,87      1.273.532,87      1.111.032,87        158.500,00          4.000,00

III         Wydatki na zadania realizowane na podsta      2.738.554,00         81.385,00      2.819.939,00      1.409.939,00        320.454,00         69.388,00        914.144,00        105.953,00      1.410.000,00      1.110.000,00        300.000,00

    852      Pomoc  Społeczna                             1.153.610,00         81.385,00      1.234.995,00      1.234.995,00        231.180,00         61.862,00        836.000,00        105.953,00

       85201 Placówki opieku ńczo-wych.                    1.003.828,00         44.000,00      1.047.828,00      1.047.828,00        167.155,00         43.000,00        836.000,00          1.673,00

       85204 Rodziny zast ępcze                              149.782,00         37.385,00        187.167,00        187.167,00         64.025,00         18.862,00        104.280,00

Sporz ądził(-a): Zofia Skórska
Koniec TBU-ZUC/(ostatnia strona) St.Powiatowe Krasn ik (C) MIKROBIT, program:BU w.7.0.2.4

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 603



Załącznik Nr 3                                                                                                                                                           

do uchwały Nr XV-127/2016                                                                                                                                                   

Rady Powiatu w Kraśniku                                                                                                                                         

z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

 

Przychody i rozchody budżetu powiatu w 2016 roku 

                                                                                                                 w zł 

 

L.p. 

 

Przychody 

 

§ 

 

Kwota 

 

1 2 3 4 

1. 

 

 

 

 

2. 

Wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, wynikające 

z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

Kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych 

pożyczek i kredytów 

 

950 

 

 

 

 

952 

1.541.594,67 

 

 

 

 

2.150.000 

 

Razem przychody: 

 

 

 

3.691.594,67 

 

 

1. 

 

 

Spłata kredytów długoterminowych 

 

 

992 

 

 

 

 

2.267.415,84 

 

Razem rozchody: 

 

 

2.267.415,84 

 

 

Informacje uzupełniające: 

I. Pokrycie deficytu budżetowego – 1.424.178,83 zł: 

1. Wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych na rachunku budżetu powiatu, 

wynikającymi z rozliczenia kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  – 1.424.178,83 zł. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 603



Załącznik Nr 4 

         do uchwały Nr XV-127/2016 

         Rady Powiatu w Kraśniku 

         z dnia 27 stycznia 2016 roku 

 

 

 

Zmiany w planie dotacji celowych udzielonych z budżetu powiatu w 2016 roku. 

 

 

Lp. Dział / 

Rozdział 

Podmiot 

otrzymujący 

Plan dotacji Zwiększenie / 

Zmniejszenie 

Plan dotacji po 

zmianie  

Przeznaczenie 

dotacji 

1 2 3 4 5 6 7 

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

1. 

 

852 

- 

85201 

 

Powiat 

Włodawski 

 

- 

 

44.000 

 

44.000 

 

Koszty pobytu 

dzieci w placówce 

opiekuńczo - 

wychowawczej 

 

Razem 378.144 44.000 422.144  

 

OGÓŁEM 

 

7.759.036 

 

44.000 

 

7.803.036 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 603


		2016-02-01T13:35:00+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




